JUZGADO LABORAL DEL CIRCUITO
SAN JUAN DEL CESAR-LA GUAJIRA

ESTADO No. 087

AUTOS DICTADOS POR ESTE JUZGADO, QUE SE NOTIFICAN POR ANOTACION MEDIANTE EL PRESENTE ESTADO

| CLASE DE PROCESO |

DEMANDANTE

| DEMANDADO

| PROVIDENCIA

FECHA

RADIC

ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
EJECUTIVO SEGUIDO
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL
ORDINARIO LABORAL

YAINER MENDOZA VEGA
LEOVIGILDO VEGA Y OTROS
MARLENYS RAMOS Y OTROS
LUBIA YODELIS MURILLO
SANDRA MENDOZA TONCEL
CARMEN MARIA GRANADILLO
MARIA GREGORIA ACUNA
JENIFER KARINA RODRIGUEZ
CELESTINO SALAS Y OTROS
TIRSO ORLANDO GARCIA

FSCR INGENIERIA S.A.S. Y ELECTRICARIBE
COOSEDIG Y COMFAGUAJIRA

EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE
MEDIASOCIADOS Y HOSPITAL SAN AGUSTIN
EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE
EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE
HOSPITAL NUESTRA SENORA DEL PILAR
LEYDI RAMIREZ Y OTRO

RAFAEL LOPEZ Y OTROS

ALQUIMEDES RINCONES

APLAZA AUDIENCIA

APLAZA AUDIENCIA

APLAZA AUDIENCIA

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO
ACEPTA DESISTIMIENTO
ACEPTA DESISTIMIENTO
REPONE PROVIDENCIA

ORDENA RETIRO

APLAZA AUDIENCIA

NO DECRETA MEDIDAS

SECRETARIA: Hoy, 3 de agosto de 2022 y siendo la hora de las 8:00 de la mafana, se fija el presente estado en un lugar asignado en la pagina web de la Rama

judicial, para notificar los autos de fecha 2 de agosto de 2022

MARTHA MONICA MENDOZA GAMEZ
SECRETARIA

2-ago-22
2-ago-22
2-ago-22
2-ago-22
2-ago-22
2-ago-22
2-ago-22
2-ago-22
2-ago-22
2-ago-22

2018-00163
2021-00066
2015-00520
2012-00191
2016-00081
2016-00049
2022-00076
2022-00056
2016-00644
2022-00124



