JUZGADO LABORAL DEL CIRCUITO SAN JUAN DEL CESAR-LA GUAJIRA

ESTADO No. 087

AUTOS DICTADOS POR ESTE JUZGADO, QUE SE NOTIFICAN POR ANOTACION MEDIANTE EL PRESENTE ESTADO

CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	PROVIDENCIA	FECHA	RADIC
ORDINARIO LABORAL	YAINER MENDOZA VEGA	FSCR INGENIERIA S.A.S. Y ELECTRICARIBE	APLAZA AUDIENCIA	2-ago-22	2018-00163
ORDINARIO LABORAL	LEOVIGILDO VEGA Y OTROS	COOSEDIG Y COMFAGUAJIRA	APLAZA AUDIENCIA	2-ago-22	2021-00066
ORDINARIO LABORAL	MARLENYS RAMOS Y OTROS	EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE	APLAZA AUDIENCIA	2-ago-22	2015-00520
EJECUTIVO SEGUIDO	LUBIA YODELIS MURILLO	MEDIASOCIADOS Y HOSPITAL SAN AGUSTIN	APRUEBA LIQUIDACION CREDITO	2-ago-22	2012-00191
ORDINARIO LABORAL	SANDRA MENDOZA TONCEL	EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE	ACEPTA DESISTIMIENTO	2-ago-22	2016-00081
ORDINARIO LABORAL	CARMEN MARIA GRANADILLO	EDUVILIA FUENTES-MEN-ICBF-FONADE	ACEPTA DESISTIMIENTO	2-ago-22	2016-00049
ORDINARIO LABORAL	MARIA GREGORIA ACUÑA	HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PILAR	REPONE PROVIDENCIA	2-ago-22	2022-00076
ORDINARIO LABORAL	JENIFER KARINA RODRIGUEZ	LEYDI RAMIREZ Y OTRO	ORDENA RETIRO	2-ago-22	2022-00056
ORDINARIO LABORAL	CELESTINO SALAS Y OTROS	RAFAEL LOPEZ Y OTROS	APLAZA AUDIENCIA	2-ago-22	2016-00644
ORDINARIO LABORAL	TIRSO ORLANDO GARCIA	ALQUIMEDES RINCONES	NO DECRETA MEDIDAS	2-ago-22	2022-00124

SECRETARIA: Hoy, 3 de agosto de 2022 y siendo la hora de las 8:00 de la mañana, se fija el presente estado en un lugar asignado en la pagina web de la Rama judicial, para notificar los autos de fecha 2 de agosto de 2022

MARTHA MONICA MENDOZA GAMEZ SECRETARIA